Ofício Pregão nº 40/2018

Pregão Presencial n° 40/18  –  REGISTRO  DE  PREÇOS  DE

EQUIPAMENTOS  MEDICO-HOSPITALARES  PARA  A  SECRETARIA

MUNICIPAL DA SAÚDE .

Pirassununga, 17 de abril de 2018.

Prezados Senhores,

           Em virtude de impugnação interposta, é o presente para informar

que  a sessão do Pregão supramencionado que encontrava-se  prevista para

quinta-feira, 19 de abril de 2018, às 08h30 encontra-se SUSPENSA.

            Sem mais,

        Atenciosamente.

Alex Ricardo Milan

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SEÇÃO DE LICITAÇÃO